
ZAHRADNÍ
TECHNIKA

143

14



PUREFIRE
PŘEDSTAVENÍ NOVÉ GENERACE DVOUTAKTNÍCH MOTORŮ.
ŘADA PUREFIRE DOSAHUJE O 70 % NIŽŠÍCH EMISÍ A O 30 % NIŽŠÍ SPOTŘEBY PALIVA, PŘIČEMŽ OBSAH CO VE 

ZPLODINÁCH JE NIŽŠÍ O 50 %.

TYTO VÝROBKY JSOU PŘÁTELSKÉ VŮČI ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, ZDRAVÉ, VHODNÉ PRO DLOUHODOBÉ POUŽÍVÁ-

NÍ!!

S-START
POŽADOVANÁ SÍLA V TAHU JE O 30–50 % NIŽŠÍ.
S-START JE IDEÁLNÍ PRO TY, KTEŘÍ CHTĚJÍ, ABY BYL START MOTORU JEMNÝ A HLADKÝ. JE VHODNÝ I PRO PROFE-

SIONÁLNÍ UŽIVATELE, KTEŘÍ DÍKY MENŠÍMU VYNALOŽENÉMU ÚSILÍ ŠETŘÍ ČAS I SÍLU. 

ÚHLOVĚ NASTAVITELNÁ RUKOJEŤ S 5 RŮZNÝMI POLOHAMI ČINÍ VERTIKÁLNÍ ŘEZY A TVAROVÁNÍ SNAZŠÍ, NEŽ 

KDYKOLI PŘEDTÍM. VHODNÝ PRO PRAVÁKY I LEVÁKY. 

180°

CS 25EC(SC)
SPECIÁLNÍ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 28,5 cm3 

MAX. VÝKON 1,0 kW

DEKOMPRESNÍ SYSTÉM NE

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 250 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 180 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 1/4”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 250 mm

TYP VODICÍ LIŠTY TVRDÉ ČELO

ROZMĚR ŘETĚZU 0,05”

ROZMĚRY (D × Š × V) 268 × 235 × 220 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 2,9 kg

| Nízká hmotnost 2,9 kg | S start: motor se spouští měkce a hladce | Vykrojená vodicí lišta, vhodná pro údržbu 
sadů nebo pro tvarování materiálů do požadovaného tvaru | Ostatní charakteristiky jsou stejné, jako pro model 
CS25EC(S)

CS 25EC(S)
CS 30EC(S) 
SPECIÁLNÍ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 28,5 cm3

MAX. VÝKON 1,0 kW

DEKOMPRESNÍ SYSTÉM NE

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 250 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 180 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 3/8”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 250 mm: CS 25EC(S)

 300 mm: CS 30EC(S)

TYP VODICÍ LIŠTY S OZUBENÝM ČELEM

ROZMĚR ŘETĚZU 0,05”

ROZMĚRY (D × Š × V) 268 × 235 × 220 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 2,9 kg| Nízká hmotnost 2,9 kg | Zdvihový objem 28,5 cm3 | S start: motor se spouští měkce a hladce | Délka vodicí lišty 
250 mm pro model CS25EC(S) a 300 mm pro model CS30EC(S)

144 speciální pily



CS 25EPB(S) 
SPECIÁLNÍ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,92 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 160 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 3/8”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 250 mm

TYP VODICÍ LIŠTY S OZUBENÝM ČELEM

ROZMĚR ŘETĚZU 0,043”

TYČ HNACÍ HŘÍDELE 24 mm

DÉLKA 1 800 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 2 100 × 250 × 250 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,8 kg

CS 30EH
CS 35EH 
SPECIÁLNÍ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 34,0 cm3

MAX. VÝKON 1,32 kW

DEKOMPRESNÍ SYSTÉM NE

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 330 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 190 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 3/8”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 300 mm: CS 30EH

 350 mm: CS 35EH

TYP VODICÍ LIŠTY S OZUBENÝM ČELEM

ROZMĚR ŘETĚZU 0,05”

ROZMĚRY (D × Š × V) 272 × 257 × 220 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 3,6 kg

CS 30EG(S)
CS 35EG(S) 
SPECIÁLNÍ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 32,3 cm3

MAX. VÝKON 1,26 kW

DEKOMPRESNÍ SYSTÉM NE

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 230 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 150 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 3/8”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 300 mm: CS 30EG(S)

 350 mm: CS 35EG(S)

TYP VODICÍ LIŠTY S OZUBENÝM ČELEM

ROZMĚR ŘETĚZU 0,05”

ROZMĚRY (D × Š × V) 264 × 253 × 224 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 3,4 kg

| Hmotnost bez náplní 4,8 kg s doplňkovou sadou, CS-EX jako standardní příslušenství na řezání větví na vysokém 
stromu | S start: motor se spouští měkce a hladce

| Zdvihový objem 34,0 cm3 a max. výkon 1,32 kW při 8  000/min | Délka vodicí lišty 300 mm pro model CS30EH 
a 350 mm pro model CS35 EH

| S start: motor se spouští měkce a hladce | Zdvihový objem 32,3 cm3 | Délka vodicí lišty 300 mm pro model 
CS30EG(S) a 350 mm pro model CS35EG(S)

145speciální pily

14

CS-EX
ROZŠIŘUJÍCÍ SADA 
(DÉLKA 600 mm A HMOTNOST 0,6 kg)

K DISPOZICI PRO MODELY:

CH 55EPA(S) CH 55EPC(S) A CS 25EPB(S)

CS-EXB
ROZŠIŘUJÍCÍ SADA 
(DÉLKA 900 mm A HMOTNOST 0,9 kg)

CH 25EPB(S)



CS 33EL   CS 38EL 
CS 40EL   CS 45EL 
ŘETĚZOVÁ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 43,0 cm3

MAX. VÝKON 2,09 kW

DEKOMPRESNÍ SYSTÉM ANO

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 400 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 245 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 0,325”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 330 mm: CS 33EL

 380 mm: CS 38EL

 400 mm: CS 40EL

 450 mm: CS 45EL

TYP VODICÍ LIŠTY S OZUBENÝM ČELEM

ROZMĚR ŘETĚZU 0,05”

ROZMĚRY (D × Š × V) 379 × 239 × 269 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,0 kg
| Zdvihový objem 43,0 cm3 a snadné startování vestavěným dekompresorem | Lehký: hmotnost bez náplní 4,0 kg 
| Délka řezací lišty 330 mm pro model CS33EL, 380 mm for CS38EL, 400 mm for CS40EL a 450 mm pro CS45EL

CS 38EK   CS 40EK
CS 45EK 
ŘETĚZOVÁ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 38,2 cm3

MAX. VÝKON 1,76 kW

DEKOMPRESNÍ SYSTÉM ANO

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 400 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 245 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 0,325”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 380 mm: CS 38EK

 400 mm: CS 40EK

 450 mm: CS 45EK

TYP VODICÍ LIŠTY S OZUBENÝM ČELEM

ROZMĚR ŘETĚZU 0,05”

ROZMĚRY (D × Š × V) 379 × 239 × 269 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,0 kg| Zdvihový objem 38,2 cm3 a snadné startování vestavěným dekompresorem | Lehký: hmotnost bez náplní 4,0 kg 
| Délka řezací lišty 380 mm pro model CS38EK, 400 mm for CS40EK a 450 mm pro CS45EK

CS 30EJ
CS 35EJ 
ŘETĚZOVÁ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 32,3 cm3

MAX. VÝKON 1,26 kW

DEKOMPRESNÍ SYSTÉM:  NE

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 230 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 150 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 3/8”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 300 mm: CS 30EJ

 350 mm: CS 35EJ

TYP VODICÍ LIŠTY S OZUBENÝM ČELEM

ROZMĚR ŘETĚZU 0,05”

ROZMĚRY (D × Š × V) 367 × 247 × 238 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 3,5 kg

| Zdvihový objem 32,3 cm3 | Kompaktní, lehký a výkonný v této třídě: hmotnost bez náplní 3,5 kg | Délka řezací 
lišty 300 mm pro model CS30EJ a 350 mm pro CS35EJ

146 benzínové pily



CH 55EB(ST) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,74 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 350 cm3

DÉLKA:  ŘEZAČKA 550 mm

ÚČINNÁ ROZTEČ 484 mm

TLOUŠŤKA ŘEZU 35 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,75 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

ROZMĚRY (D × Š × V) 953 × 234 × 220 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,6 kg

CH 50EA(ST)
CH 62EA(ST) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,74 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 350 cm3

DÉLKA:  ŘEZAČKA 500 mm: CH50EA(ST)

 620 mm: CH62EA(ST)

ÚČINNÁ ROZTEČ 444 mm: CH50EA(ST)

 560 mm: CH62EA(ST)

TLOUŠŤKA ŘEZU 30 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,75 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

ROZMĚRY (D × Š × V) 912 × 238 × 215 mm: CH50EA(ST)

 1 030 × 238 × 215 mm: CH62EA(ST)

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,3 kg: CH50EA(ST)

 4,6 kg: CH62EA(ST)

CS 40EM
CS 45EM 
ŘETĚZOVÁ PILA

ZDVIHOVÝ OBJEM 49,3 cm3

MAX. VÝKON 2,51 kW

DEKOMPRESNÍ SYSTÉM ANO

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 550 cm3

OBJEM OLEJOVÉ NÁDRŽE 260 cm3

ROZTEČ ŘETĚZU 0,325”

DÉLKA VODICÍ LIŠTY 400 mm: CS 40EM

 450 mm: CS 45EM

TYP VODICÍ LIŠTY S OZUBENÝM ČELEM

ROZMĚR ŘETĚZU 0,058”

ROZMĚRY (D × Š × V) 420 × 245 × 270 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,1 kg

| Délka ostří 550 mm | Quick-Twist: úhlově nastavitelná rukojeť | S start: motor se spouští měkce a hladce | 
Nižší hlučnost

| Kompaktní a lehký: 4,3 kg pro model CH50EA(ST) a 4,6 kg pro CH62EA(ST) | Dvojitý břit o délce 500 mm 
pro model CH50EA(ST) a 620 mm pro CH62EA(ST) | Quick-Twist: úhlově nastavitelná rukojeť | S start: motor se 
spouští měkce a hladce | Nižší hlučnost

| Zdvihový objem 49,3 cm3 a snadné startování vestavěným dekompresorem | Hmotnost bez náplní 5,1 kg | Délka 
řezací lišty 400 mm pro model CS40EM a 450 mm pro CS45EM

147benzínové pily, nůžky na živý plot

14



NŮŽ SWEEP

K DISPOZICI S PŘEPÍNAČEM 

ŘEZU JAKO STANDARDNÍ VYBAVENÍ 

PRO MODELY CH 78EC(C) A CH 105EC(C) 

PRO ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU A PRO SBĚR LISTÍ. 

RYCHLÉ A SNADNÉ OSTRAŇOVÁNÍ ODPADU.

CH 78EC(ST) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 23,9 cm3

MAX. VÝKON 0,81 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 350 cm3

DÉLKA:  ŘEZAČKA 780 mm

ÚČINNÁ ROZTEČ 693 mm

TLOUŠŤKA ŘEZU 35 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,75 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 193 × 242 × 225 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,3 kg

| Tlumič pro omezení vibrací | Délka ostří 780 mm | Ostatní charakteristiky stejné jako pro model CH55EB(ST)

CH 66EB(ST)
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,74 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 350 cm3

DÉLKA:  ŘEZAČKA 660 mm

ÚČINNÁ ROZTEČ 580 mm

TLOUŠŤKA ŘEZU 35 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,75 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 043 × 224 × 215 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,0 kg

| Tlumič pro omezení vibrací | Délka ostří 660 mm | Ostatní charakteristiky stejné jako pro model CH55EB(ST)

148 nůžky na živý plot



CH 78EC(C)
CH 105EC(C) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 23,9 cm3

MAX. VÝKON 0,81 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 350 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 780 mm: CH78EC(C)

 1 055 mm: CH105EC(C)

ÚČINNÁ ROZTEČ 729 mm: CH78EC(C)

 1 009 mm: CH105EC(C)

TLOUŠŤKA ŘEZU 35 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 1,12 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU JEDNOSTRANNÝ 

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 081 × 271 × 228 mm: CS 78EC(C)

 1 356 × 271 × 228 mm: CS105EC(C)

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,4 kg: CS 78EC(C)

 5,8 kg: CS105EC(C)

CH 78EC(SC) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 23,9 cm3

MAX. VÝKON 0,81 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 350 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 780 mm

ÚČINNÁ ROZTEČ 729 mm

TLOUŠŤKA ŘEZU 35 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,75 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU JEDNOSTRANNÝ 

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 129 × 271 × 214 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,0 kg

CH 78EB(C) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,74 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 350 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 780 mm

ÚČINNÁ ROZTEČ 729 mm

TLOUŠŤKA ŘEZU 35 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,75 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU JEDNOSTRANNÝ 

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 129 × 271 × 205 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,9 kg

| Odolné pouzdro převodovky pro použití v náročných podmínkách | Zdvihový objem 23,9 cm3 | Délka ostří 780 
mm pro model CH78EC(C) a 1 055 mm pro CH105EC(C) | Nůž Sweep ve standardní výbavě

| Model vyšší třídy CH78EC(SC) | Zdvihový objem 23,9 cm3 | S start: motor se spouští měkce a hladce | Funkce 
nože Sweep 

| Jednostranný břit o délce 780 mm | Zdvihový objem 21,1 cm3 | Funkce nože Sweep 

149nůžky na živý plot

14



CH 55EPA(SM) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,63 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 430 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 550 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,83 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 480 × 230 × 305 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,2 kg

| Pro nízké a středně vysoké keře | Nastavitelný úhel hlavy – 45 stupňů dolů a 20 stupňů nahoru | Zdvihový objem 
21,1 cm3 | S start: motor se spouští měkce a hladce | Délka ostří 550 mm | Celková délka 1  480 mm

CH 55EPA(S) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,63 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 430 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 550 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,83 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 790 × 240 × 240 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,4 kg

| Pro keře střední výšky | Nastavitelný úhel hlavy – 90 stupňů dolů a 45 stupňů nahoru | Zdvihový objem 21,1 
cm3 | S start: motor se spouští měkce a hladce | Délka ostří 550 mm | Celková délka 1  790 mm

ÚHLOVĚ 
NASTAVITELNÁ 
HLAVA

ÚHEL HLAVY JE NASTAVITELNÝ PÁČKOU NA PLÁŠTI 

PŘEVODOVKY TAK, ABY BYL NÁSTROJ VHODNÝ 

PRO VEŠKERÉ ŘEZÁNÍ A OŘEZÁVÁNÍ NA ZEMI 

I VE VÝŠKÁCH.

150 speciální nůžky na živé ploty

90

CH 55EPA(S)

CH 55EPC(S)
CH 55EPA(SM)

CH 55EPC(SM)



CS-EX
ROZŠIŘUJÍCÍ SADA

(DÉLKA 600 mm A HMOTNOST 0,6 kg)

K DISPOZICI PRO MODELY: CH 55EPA(S) CH 55EPC(S) A CS 

25EPB(S)

CH 55EPC(SM) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,92 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 550 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,83 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 480 × 240 × 250 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 6,0 kg

CH 55EPC(S) 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,92 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 550 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,83 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

ROZMĚRY (D × Š × V) 2 325 × 250 × 250 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 6,2 kg

| Pro nízké a středně vysoké keře | Nastavitelný úhel hlavy – 45 stupňů dolů a 20 stupňů nahoru | Zdvihový objem 
26,9 cm3 | S start: motor se spouští měkce a hladce | Délka ostří 550 mm | Celková délka 1  480 mm

| Zdvihový objem 26,9 cm3 | Nižší hlučnost | S start: motor se spouští měkce a hladce | Nastavitelný úhel hlavy 
– 90 stupňů dolů a 45 stupňů nahoru | Délka ostří 550 mm | Celková délka 2  325 mm

151speciální nůžky na živé ploty

14



CG 40EK(LP)
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 39,8 cm3

MAX. VÝKON 1,25 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 26 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 800 × 390 × 360 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 7,3 kg

CH 66ED(TP)
CH 78ED(TP)
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 23,9 cm3

MAX. VÝKON 0,73 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 330 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 660 mm: CH 66ED(TP)

 780 mm: CH 78ED(TP)

ÚČINNÁ ROZTEČ 588 mm: CH 66ED(TP)

 693 mm: CH 78ED(TP)

TLOUŠŤKA ŘEZU 35 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 0,75 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU DVOUSTRANNÝ

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,8 kg: CH 66ED(TP)

 5,3 kg: CH 78ED(TP)

CH 78ED(CP)
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ZDVIHOVÝ OBJEM 23,9 cm3

MAX. VÝKON 0,73 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 330 cm3

DÉLKA: ŘEZAČKA 780 mm

ÚČINNÁ ROZTEČ 693 mm

TLOUŠŤKA ŘEZU 35 mm

RYCHLOST ŘEZAČKY 1,12 m/sec.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 7 000/min.

TYP BŘITU JEDNOSTRANNÝ 

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,6 kg

| Motor PureFire | Méně vibrací na smyčkové rukojeti | Trubka o průměru 26 mm | Zdvihový objem 39,8 cm3

| Motor PureFire | Dvojitý břit o délce 660 mm pro model CH66ED(TP) a 780 mm pro CH78ED(TP) | Zdvihový 
objem 23,9 cm3 | Nižší hlučnost, a méně vibrací na rukojeti 

| Motor PureFire | Jednostranný břit o délce 780 mm | Zdvihový objem 23,9 cm3

152 modely PureFire



ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,74 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 750 cm3

MAXIMÁLNÍ OBJEM 120 LITRŮ/min.

MAXIMÁLNÍ SACÍ VÝŠKA 8 m

MAXIMÁLNÍ VÝTLAČNÁ VÝŠKA 35 m

PRŮMĚR PŘIPOJENÍ 25,4 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 287 × 219 × 288 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,1 kg

MOTOR PUREFIRE 

JAKO PRVNÍ ZÍSKAL CERTIFIKACI DLE PŘÍSNÉ NORMY PRO 

EMISE CALIFORNIA AIR RESOURCES BOARD (CARB) TIER 3.

CG 40EYA(TP)
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 39,8 cm3

MAX. VÝKON 1,25 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 30 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 780 × 640 × 620 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 8,3 kg

| LEHKÝ: HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,1 KG | PRO POUŽITÍ V ODVODNĚNÍ RYBNÍKŮ, BAZÉNŮ, UMÝVÁNÍ VOZIDEL, 

UMÝVÁNÍ DOBYTKA ČI PLODIN, PŘÍVOD VODY DO NÁDRŽE.

| Motor PureFire | Méně vibrací na rukojeti | Vpravo respektive vlevo nastavitelná rukojeť | Zdvihový objem 
39,8 cm3 | Trubka o průměru 30 mm

A 25EB(N)
ČERPADLO

153modely PureFire, čerpadlo

14

Oficiální úroveň certifikace pro předpisy o emisích. 

CARB Tier 3 24 cm3 40 cm3

HC+NOx 50 38 47
CO 805 235 224

HC+NOx: Uhlovodík plus oxidy dusíku (g/ kW-hr)
CO: oxid uhelnatý



CG 22EJ(SLN)
CG 27EJ(SLN)
VYŽÍNAČ

SPECIFIKACE CG 22EJ(SLN)

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,2 cm3

MAX. VÝKON 0,63 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 430 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 24 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 994 × 344 × 239 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 3,6 kg

SPECIFIKACE CG 27EJ(SLN)

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,88 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 24 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 997 × 349 × 250 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,3 kg

| S start: motor se spouští měkce a hladce | Zdvihový objem 21,2 cm3 pro model CG22EJ(SLN)
a 26,9 cm3 pro CG27EJ(SLN) | Méně vibrací u smyčkové rukojeti pro CG27EJ(SLN) | Řezací / ořezávací hlava jako 
doplňkové vybavení

CG 27EJ(SLD)
VYŽÍNAČ

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,88 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 24 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 794 × 392 × 342 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,1 kg

| Smyčková rukojeť – méně vibrací | Zdvihový objem 26,9 cm3 | Ostatní charakteristiky stejné jako pro 
CG22EJ(SLD)

CG 22EJ(SLD) 
VYŽÍNAČ

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,2 cm3

MAX. VÝKON 0,63 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 430 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 24 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 761 × 392 × 331 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,5 kg

| S start: motor se spouští měkce a hladce | Smyčková rukojeť | Zdvihový objem 21,2 cm3 | K dispozici je doplň-
kové vybavení 

154 křovinořezy a strunové vyžínače



CG 22EJ(LB)
CG 22EJ(SLB)
VYŽÍNAČ

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,63 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 430 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 22 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 500 × 285 × 575 mm 

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,2 kg: CG 22EJ(LB)

 4,3 kg: CG 22EJ(SLB)

| Lehký, kompaktní | Smyčková rukojeť | Zdvihový objem 21,1 cm3 | S start: motor se spouští měkce a hladce 
pouze pro model CG22EJ(SLB) 

155křovinořezy a strunové vyžínače

14

CG-EX 
ROZŠIŘUJÍCÍ SADA 
(DÉLKA 900 mm A HMOTNOST 0,9 kg)

K DISPOZICI POUZE PRO CG-PS

VOLITELNÉ DÍLY

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

CG-GT
(850 mm,1,7 kg)

STRUNOVÁ HLAVA

CG-MC
(869 mm, 2,8 kg)

MINI-KULTIVÁTOR

PROVZDUŠNĚNÍ A KULTIVACE KVĚTINOVÝCH ZÁHONŮ.

CG-PE
(835 mm, 2,3 kg)

PŘENOSNÉ ZAŘÍZENÍ PRO OŘEZÁ-VÁNÍ TRÁVY V ROZÍCH.

ZASTŘIHOVÁNÍ TRÁVY PODÉL CESTIČEK A KVĚTINOVÝCH 

ZÁHONŮ.

CG-HT
(1  426 mm, 2,3 kg)

OŘEZÁVÁNÍ KŘOVIN S DALEKÝM DOSAHEM.

CG-PS
(1  179 mm, 1,7 kg)

NÁSTAVEC NA PROŘEZ VĚTVÍ.

PROŘEZÁVÁNÍ STROMŮ A KŘOVIN.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ



CG 28EJ(L)
CG 28EJ(SL)
VYŽÍNAČ

ZDVIHOVÝ OBJEM 28,0 cm3

MAX. VÝKON 1,05 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 700 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 26 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 774 × 392 × 332 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,2 kg: CG 28EJ(L)

 5,4 kg: CG 28EJ(SL)

| S start: motor se spouští měkce a hladce – pouze pro model CG28EJ(SL) | Pro použití v domácnostech: Lehký, 
kompaktní | Méně vibrací na smyčkové rukojeti | Zdvihový objem 28,0 cm3

CG 27EJ(SL)
VYŽÍNAČ

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,88 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 24 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 726 × 392 × 342 mm 

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,4 kg

| S start: motor se spouští měkce a hladce | Méně vibrací na smyčkové rukojeti | Zdvihový objem 26,9 cm3

CG 22EJ(L)
CG 22EJ(SL)
VYŽÍNAČ 

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,63 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 430 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 24 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 696 × 392 × 331 mm 

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,3 kg: CG 22EJ(L)

 4,4 kg: CG 22EJ(SL)

| Lehký, kompaktní | Smyčková rukojeť a úhlově nastavitelná hlava | Zdvihový objem 21,1 cm3 | S start: motor se 
spouští měkce a hladce – pouze pro model CG22EJ(SL)

156 křovinořezy a strunové vyžínače



CG 33EJ(L)
VYŽÍNAČ

ZDVIHOVÝ OBJEM 32,2 cm3

MAX. VÝKON 1,17 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 700 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 26 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 774 × 392 × 332 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,3 kg

| Méně vibrací na smyčkové rukojeti | Zdvihový objem 32,2 cm3

157křovinořezy a strunové vyžínače

14

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KŘOVINOŘEZ S ROVNOU RUKOJETÍ

PRO MODELY CG22EJ(L), CG22EJ(SL), CG27EJ(SL), CG28EJ(L) 

A CG28EJ(SL)

CG-HTB
(DÉLKA OSTŘÍ 550 mm A HMOTNOST 1,5 kg)

CG-PSB
(DÉLKA VODICÍ LIŠTY 250 mm 

A HMOTNOST 1,2 kg)

CG-MCB
(HMOTNOST 2,3 kg)

VÝHODA 
MOŽNOSTI 
NASTAVITELNÉ 
RUKOJETI

 

CG 40EJ(T)

CG 47EJ(T)

PRAVÁ A LEVÁ RUKOJEŤ SE NASTAVUJÍ 

SAMOSTATNĚ.

 

PLNĚ OTOČNÁ RUKOJEŤ NAPOMÁHÁ KOMPAKTNÍ PŘE-

PRAVĚ A ULOŽENÍ. 



CG 28EJ 
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 28,0 cm3

MAX. VÝKON 1,05 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 700 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 26 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 774 × 650 × 600 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 6,3 kg

| Nižší hlučnost | Zdvihový objem 28,0 cm3

CG 27EJ(S) 
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,88 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 24 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 726 × 650 × 600 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,6 kg

| S start: motor se spouští měkce a hladce | Zdvihový objem 26,9 cm3

CG 22EJ
CG 22EJ(S) 
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,63 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 430 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 24 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 696 × 650 × 600 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,1 kg: CG 22EJ

 5,2 kg: CG 22EJ(S)

| Kompaktní a lehký | S start: motor se spouští měkce a hladce – pouze pro CG22EJ(S) | Zdvihový objem 
21,1 cm3

158 křovinořezy a strunové vyžínače



CG 47EJ 
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 46,5 cm3

MAX. VÝKON 1,75 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 30 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 770 × 650 × 440 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 8,7 kg

CG 40EJ(T) 
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 39,8 cm3

MAX. VÝKON 1,31 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 28 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 790 × 665 × 580 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 7,7 kg

CG 33EJ
CG 33EJ(S) 
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 32,2 cm3

MAX. VÝKON 1,17 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 700 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 26 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 774 × 650 × 600 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 6,4 kg: CG 33EJ

 6,5 kg: CG 33EJ(S)

| Zdvihový objem 46,5 cm3 | Odolná trubka o průměru 30 mm

| Pravá a levá rukojeť se nastavují samostatně | Zdvihový objem 39,8 cm3

| S start: motor se spouští měkce a hladce pouze pro CG33EJ(S) | Nižší hlučnost | Zdvihový objem 32,2 cm3

159křovinořezy a strunové vyžínače

14



CG 47EY(T) 
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 46,5 cm3

MAX. VÝKON 1,75 kW 

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 30 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 805 × 630 × 640 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 8,7 kg

| Rukojeť s omezenými vibracemi | Pravá a levá rukojeť se nastavují samostatně | Zdvihový objem 46,5 cm3

CG 40EY(T)
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 39,8 cm3

MAX. VÝKON 1,31 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 30 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 805 × 630 × 640 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 8,3 kg

| Rukojeť s omezenými vibracemi | Pravá a levá rukojeť se nastavují samostatně | Zdvihový objem 39,8 cm3

CG 47EJ(T)
KŘOVINOŘEZ

ZDVIHOVÝ OBJEM 46,5 cm3

MAX. VÝKON 1,75 kW 

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 28 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 805 × 665 × 580 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 8,2 kg

| Pravá a levá rukojeť se nastavují samostatně | Zdvihový objem 46,5 cm3

160 křovinořezy a strunové vyžínače



RB 100EF
FUKAR

ZDVIHOVÝ OBJEM 43,1 cm3

MAX. VÝKON 2,0 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 2 000 cm3

OBJEM VZDUCHU 10,2 m3/min.

RYCHLOST VZDUCHU 74,1 m/sec.

ROZMĚRY (D × Š × V) 322 × 552 × 516 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 9,5 kg

RB 85E
FUKAR

ZDVIHOVÝ OBJEM 23,9 cm3

MAX. VÝKON 0,81 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 700 cm3

OBJEM VZDUCHU 9,22 m3/min.

RYCHLOST VZDUCHU 42,3 m/sec.

ROZMĚRY (D × Š × V) 321 × 252 × 344 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 3,8 kg

CG 40EF(L)
CG 47EF(L) 
KŘOVINOŘEZ

SPECIFIKACE CG 40EFL

ZDVIHOVÝ OBJEM 39,8 cm3

MAX. VÝKON 1,31 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 26 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 2 704 × 303 × 577 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 11,0 kg

SPECIFIKACE CG 47EFL

ZDVIHOVÝ OBJEM 46,5 cm3

MAX. VÝKON 1,70 kW 

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR TRUBKY 26 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 2 704 × 303 × 577 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 11,8 kg

| Zdvihový objem 43,1 cm3 a maximální výkon 2,0 kW | Zádový typ

| Nízká hmotnost 3,8 kg, typ pro držení v ruce – pro domácí i profesionální použití | Zdvihový objem 23,9 cm3 
a maximální výkon 0,81 kW | Volitelné příslušenství pro sběr listí a řezání na pláty

| Skládací typ | Přiložen kabel jako standardní vybavení pro vaše pohodlí | Zdvihový objem 39,8 cm3 pro model 
CG40EF(L) a 46,5 cm3 pro CG47EF(L)

161křovinořezy a strunové vyžínače, fukary

14

RB-HV VAKUOVÁ SADA

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

K DISPOZICI POUZE PRO MODEL RB85E

FOTO CG 40EF(L)



DA 300E
PŮDNÍ JAMKOVAČ

ZDVIHOVÝ OBJEM 50,2 cm3

MAX. VÝKON 1,54 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 1 000 cm3

PRŮMĚR HŘÍDELE 25,4 mm

MAX. VELIKOST BITU 300 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 1 200 × 600 × 490 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 17,0 kg

| Kapacita vrtáku až do průměru 300 mm | Obsluha dvěma osobami | Nastavitelný úhel rukojeti | Duální škrtící 
zařízení: pro ochranu obsluhujícího personálu

DA 200E(S)
PŮDNÍ JAMKOVAČ

ZDVIHOVÝ OBJEM 32,2 cm3

MAX. VÝKON 1,17 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 700 cm3

PRŮMĚR HŘÍDELE 25,0 mm

MAX. VELIKOST BITU 200 mm

ROZMĚRY (D × Š × V) 452 × 300 × 408 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 8,0 kg

| Kapacita vrtáku až do průměru 200 mm | Obsluha pouze jednou osobou | Nastavitelný úhel rukojeti | Duální 
škrtící zařízení: pro ochranu obsluhujícího personálu | S start: motor se spouští měkce a hladce

RB 160EF
FUKAR

ZDVIHOVÝ OBJEM 64,9 cm3

MAX. VÝKON 2,8 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 2 100 cm3

OBJEM VZDUCHU 16,2 m3/min.

RYCHLOST VZDUCHU 90 m/sec.

ROZMĚRY (D × Š × V) 371 × 487 × 495 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 10,5 kg

| Fukar vyšší třídy pro model RB100EF | Nižší hlučnost, vyšší výkon a pohodlí v dané třídě | Zdvihový objem 64,9 
cm3 a maximální výkon 2,8 kW | Řemen do pasu jako volitelné vybavení | Ostatní charakteristiky stejné jako pro 
RB100EF

162 fukar, půdní jamkovače

ZOBRAZEN S VOLITELNÝM VRTÁKEM

ZOBRAZEN S VOLITELNÝM VRTÁKEM



DW 25EF(SR)
DW 25EF(SRN)
BENZÍNOVÁ VRTAČKA

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,88 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

PŘEVODOVÝ POMĚR 19,7: 1

OBJEM SKLÍČIDLA 12,7 mm (1/2”)

MAX. PRŮMĚR BITU 25,4 mm (1”)

RYCHLOST SKLÍČIDLA 390/min.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 8 000/min.

ROZMĚRY (D × Š × V) 412 × 236 × 281 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 5,5 kg

DW 25EF(SK)
DW 25EF(SKN)
BENZÍNOVÁ VRTAČKA

ZDVIHOVÝ OBJEM 26,9 cm3

MAX. VÝKON 0,88 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 670 cm3

PŘEVODOVÝ POMĚR 24,3: 1

OBJEM SKLÍČIDLA 12,7 mm (1/2”)

MAX. PRŮMĚR BITU 25,4 mm (1”)

RYCHLOST SKLÍČIDLA 330/min.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 8 000/min.

ROZMĚRY (D × Š × V) 380 × 240 × 280 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,9 kg

DW 25EA(S)
DW 25EA(SN)
BENZÍNOVÁ VRTAČKA

ZDVIHOVÝ OBJEM 21,1 cm3

MAX. VÝKON 0,74 kW

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 350 cm3

PŘEVODOVÝ POMĚR 20,5: 1

OBJEM SKLÍČIDLA 12,7 mm (1/2”)

MAX. PRŮMĚR BITU 25,4 mm (1”)

RYCHLOST SKLÍČIDLA 390/min.

PŘI NOMINÁLNÍ RYCHLOSTI 8 000/min.

ROZMĚRY (D × Š × V) 366 × 216 × 258 mm

HMOTNOST BEZ NÁPLNÍ 4,0 kg

| Mechanismus zámku převodovky | Páčkou obracený směr rotace | Rychloupínací sklíčidlo 12,7 mm (1/2”) 
jako standardní příslušenství pro model DW25EF(SR) | Vrtací prvek volitelný pro modely DW25EF(SRN)

| Mechanismus zámku převodovky | Sklíčidlo s ozubeným věncem 12,7 mm (1/2”) jako standardní příslušenství 
pro model DW 25EF(SK) | Vrtací prvek volitelný pro modely DW25EF(SKN)

| S start: motor se spouští měkce a hladce | Sklíčidlo s ozubeným věncem 12,7 mm (1/2”) jako standardní 
příslušenství pro model DW 25EA(S) | Vrtací prvek volitelný pro modely DW 25EA(SN)

163benzínové vrtačky

14

SKLÍČIDLO S OZUBENÝM VĚNCEM

RYCHLOUPÍNACÍ SKLÍČIDLO

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE, DLOUHÁ ŽIVOT-

NOST, PEVNÉ UCHYCENÍ 

VRTÁKŮ.

STANDARD PRO DW 25EA(S) 

A DW 25EF(SK).

RYCHLÉ A SNADNÉ UPÍNÁNÍ 

A VYJÍMÁNÍ VRTÁKŮ. 

STANDARD PRO DW 25EF(SR).



164 příslušenství pro vyžínače a křovinořezy 


